平成 27 年 2 月 3 日

（一社）北海道建築士会北見支部

 会員各位

「市民温水プール」見学会のご案内

（一社）北海道建築士会北見支部

女性部会長 奥沢 奈恵

拝啓 今年は雪が多いですね、皆さまいかがお過ごしでしょうか。日頃は建築士会の活動に

ご理解とご協力を賜り心よりお礼申し上げます。

さて、建築士会女性部会では完成間近の市民温水プール改修工事の現場見学会を開催いたし

ます。地域材を活用した公共建築物で、プール棟の大断面集成材を使用した木梁が温かみある

空間を演出しているのが見所です。新エネルギー・省エネルギー設備に太陽光や地中熱ヒート

ポンプ、ペレットボイラーを活用しています。木質関連技術を知り設計者・施工者としての日々

の業務に役立てていければと思います。

時節柄お忙しいとは存じますが、女性部会員のほか一般会員および会員の紹介者も歓迎しま

すので多数お誘い合わせの上、ご参加をお待ちしております。

敬具

日  時：平成 27 年 2 月 14 日(土) 13：00 より 建物入口前に集合

                13：30 から 見学開始（1 時間程度）

場  所：「市民温水プール」改修工事現場

北見市大通東６丁目（旧日清製粉北見工場跡地）

申込期日：平成 27 年 2 月 9 日(月)まで

申込み先：㈱アサクラホーム 米倉直子

Mail→ n.yonekura@asakurahome.co.jp

FAX→ 0157-22-8455

問合せ先：米倉  090-9085-1796

【申 込 書】

 氏名 会社名等 会員・紹介

参加代表者   □会員 □紹介

参加者   □会員 □紹介

参加者   □会員 □紹介

連絡先
住所

電話 メール